Oratio 2.

De Paupertate Sabita in triclinio
nostro. 1660. XIII.

Commune, ac vetustate pene contritum proverbium est
Auditores erratissimi, omnes qui Pauperes sunt, eos et miseros,
et infelices esse, ac hinc. Miserrum enim esse omnes eum existimant,
nam, qui non mercantis fortuna in plentia, atq; in manitate
eo redactus, deiectus, perturbatusq; est, ut ipse sibi quod erat
quarere cogatur, quod ipsuntanea sepe ad modum invenit.
longe miserem eum, qui quarit, et non invenit. Miserrimum
deniq; eum putant, qui cum cupit quod erat non habet. Atq; ad
eo quidem hinc opinio mortalium animis iam in sepe, atq; tan-
tas radices egit, ut enclii nubataq; amplius popit, aut etiam
qui aliud ostendere, probareq; conatur, Et hinc de albare
vel ex arena funiculum nehere velle videatur, quod quidem
ego non moror, ut sit, falsum esse, et non sine magna in-
iuria Pauperibus asinari ostendere Posuere luce aggredior.
Quapropter adeste, adeste ignem, quos ea fors tangit, adeste
omnes qui Pauperes estis, atq; sortem, fortunamq; felicissimam
nam longe hinc cognoscite; Ego vos hinc de iniuria vindicia,
ut ut non miseri deinceps, sed Beati; non infelices, sed felici-
ces dici debetisq; debeatis, ea enim felicitate hinc vos, quae
invidere onpes, eripere popit reas, demonstrabo.

Atq; ut inde proficiatur mea Oratio: Videor mihi,
si videre, omnes omnino Pauperes in summo felicitatis fa-